SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 22 NĂM HỌC 2022 – 2023

(Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 18/02/2023)

THỨ/

NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC TRỰC

LÃNH

ĐẠO SÁNG CHIỀU

HAI

13/02/2023

 Trao thưởng cho HS đạt giải chương trình Rung Chuông

Vàng

 Họp giao ban lãnh đạo mở rộng sau tiết chào cờ

 Tiếp tục chấn chỉnh nề nếp dạy và học

 Thực hiện thời khóa biểu mới từ tuần 22

 Thực hiện TKB mới từ tuần 22

 Tiếp tục chấn chỉnh nề nếp dạy và học buổi chiều

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

 Hoàn thành chấm thi khảo sát đội tuyển HSG

T. Toàn

BA

14/02/2023

 Kiểm tra nội bộ: Kiểm tra HĐSP thầy Tiến theo KH

 CLB Văn học chuẩn bị triển khai sinh hoạt lần I

 Tiếp tục tổ chức các phong trào thi đua chào mừng ĐH

Công đoàn trường lần thứ II

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

 Nộp DS học sinh đăng ký dự thi Olympic 30/4
T. Chiến

TƯ

15/02/2023

 Các tổ chuyên môn nộp hoàn thành báo cáo về kế hoạch

tổ chức các hoạt động chuyên môn trong học kỳ II

 CBGVNV nộp sáng kiến để nghiệm thu cấp trường

 Hoàn thành lịch thi, mời giám khảo thi GVDG cấp trường

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

 GV rà soát chuẩn bị đầy đủ các loại hồ sơ chuyên

môn chuẩn bị đón các đoàn kiểm tra
T. Hữu

NĂM

16/02/2023

  Chuyên môn tiếp tục triển khai kế hoạch kiểm tra đột xuất

giáo viên

 T. Toàn tập huấn tại Sở GD

 Tiếp tục Bồi dưỡng HSG chuẩn bị dự thi Olympic

 Thầy Hữu tham gia Hội đồng sao in đề thi Olympic

tại tường chuyên Nguyễn Chí Thanh

T. Chiến

SÁU

17/02/2023

 Đoàn HSG dự thi Olympic xuất phát tại trường từ lúc 8h00,

tham gia dự thi đến hết sáng 18/02

 C. H. Huế (Địa), C. K. Huế (Văn) tham gia chấm thi

tại trường chuyên Nguyễn Chí Thanh

 Lao dộng vệ sinh theo kế hoạch

T. Toàn

BẢY

18/02/2023

 Đoàn HSG tham gia Lễ bế mạc tại trường chuyên

Nguyễn Chí Thanh

 Lập DS học sinh 12 đăng ký dự thi Nghề PT

T. Hữu

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);

- Lưu VT.

  Trần Công Toàn

		2023-03-13T15:32:58+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!